
 
Республика Крым 

Белогорский район 

Муромский сельский совет 

7-сессия 2 созыва 

РЕШЕНИЕ 

 

27 февраля 2020 года с. Муромское № 37 

 

 

О внесении изменений в решение 4-й сессии 2-го 

созыва Муромского сельского совета от 29 

ноября 2019 года № 13 «Об установлении 

земельного налога на территории 

муниципального образования Муромское 

сельское поселение Белогорского района 

Республики Крым с 01.01.2020 года». 
 

В соответствии с главой 31 "Земельный налог" Налогового кодекса Российской Федерации от 

05.08.2000 года № 117-ФЗ с изменениями и дополнениями, Федеральным законом от 23.11.2015 года 

№320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», ст. 14, 

пунктом 12 статьи 35 Федерального Закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Республики Крым от 21.08.2014г. № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике 

Крым», Уставом муниципального образования Муромское сельское поселение Белогорского 

района Республики Крым, Муромский сельский совет РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение 4-й сессии 2-го созыва Муромского сельского совета от 29 ноября 

2019 года № 13 «Об установлении земельного налога на территории муниципального 

образования Муромское сельское поселение Белогорского района Республики Крым 

с 01.01.2020 года» (далее – Решение) следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 статьи 5 Решения дополнить подпунктом 2 следующего содержания: 

«2) организации отдыха детей и их оздоровления, а также государственные медицинские 

организации, находящиеся на территории муниципального образования Муромское сельское 

поселение Белогорского района Республики Крым.» 

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального 

образования. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Председатель Муромскогосельского совета- 

Глава администрации Муромского сельского  

поселения          А.Х. Хамитов 

 


